
 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KANDIDATŪRŲ Į EUROPOS VIETOS IR REGIONŲ VALDŽIOS KONGRESĄ 

TEIKIMO 

  

2019 m. rugsėjo  9 d.  Nr. 51/3S-30 

Klaipėda  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos atstovų skyrimo į Europos vietos ir regionų valdžios 

kongresą tvarkos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. vasario 23 d. nutarimu 

Nr. 278 „Lietuvos Respublikos atstovų skyrimo į Europos vietos ir regionų valdžios kongresą 

tvarkos“, 2 punktu, Klaipėdos regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a :  

 1. Teikti Lietuvos savivaldybių asociacijai šias kandidatūras į Europos vietos ir regionų 

valdžios kongresą: 

Bronių Markauską, Klaipėdos rajono savivaldybės merą; 

Daivą Žebelienę, Šilutės rajono savivaldybės tarybos narę. 

 2. Pripažinti netekusiu galios Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. 

sprendimo Nr. 51/3S-15 „Dėl Klaipėdos regiono atstovų delegavimo į Europos Tarybos Vietos ir 

regionų valdžių kongresą ir Europos Sąjungos Regionų komitetą“ 1 punktą. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Vytautas Grubliauskas 

 


